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ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA ČLANSKI IN 

Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

 
Kopje, članice 600g 

 
 

3.3.2013 10:00 

 
Uvr. 

 
Št. št. 

 
Priimek in Ime 

 
Letnik 

 
Klub 

 
Rezultat 

1. 55 Vivod Eva 1994 PMB 50,55 

2. 71 Hentak Melani 1995 PT 44,69 

3. 34 Mihelič Katja 1995 TRK 41,02 

4. 24 Pečič Anja 1985 KP 35,86 

5. 12 Grum Mateja 1988 DOM 32,08 

6. 65 Černič Tina 1995 KRKA 30,78 

7. 11 Pirnat Erika 1976 DOM 27,27 

 5 Ratej Martina 1981 KLC DQ 
 

 

 

 

Uvr. 
 

Priimek in ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Vivod Eva 45,59 46,51 50,55 47,11 46,36 48,25 

2. Hentak Melani 44,15 44,69 43,52 42,01 X 35,83 

3. Mihelič Katja 36,65 40,40 39,21 36,79 41,02 39,77 

4. Pečič Anja 34,15 34,96 35,86 33,32 X X 

5. Grum Mateja 29,25 30,44 30,86 31,47 31,29 32,08 

6. Černič Tina 29,27 28,34 29,26 30,53 30,78 30,38 

7. Pirnat Erika 24,27 25,21 22,90 27,27 25,78 22,51 

 

Opomba: 

DQ - Tekmovalna pravila IAAF iz leta 2012 (člen 32.2, točka a).
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ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 

Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

 

 
Kopje, ml. mladinke 500g 

 
3.3.2013 10:00 

 
 

Uvr. Št. št. Priimek in Ime Letnik Klub Rezultat 

1. 57 Stanko Tjaša 1997 PMB 42,92 

2. 7 Siter Saša 1996 KLC 41,08 

3. 73 Jurmić Sara 1997 PT 35,61 

4. 39 Vaupot Tina 1997 MASS 32,91 

5. 63 Miklavčič Andreja 1998 GO 31,60 

6. 66 Resnik Norma 1996 KRKA 28,07 
 

 

 

 
 

 
Uvr. 

 
Priimek in ime 

1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Stanko Tjaša 37,59 39,97 36,49 37,55 39,69 42,92 

2. Siter Saša 38,00 39,53 41,08 33,96 38,16 39,62 

3. Jurmić Sara 32,82 X 34,56 35,23 34,46 35,61 

4. Vaupot Tina 32,91 29,82 X 31,10 30,14 31,80 

5. Miklavčič Andreja 31,60 X 30,33 X 28,84 29,23 

6. Resnik Norma 23,10 26,37 24,18 X 28,07 24,17 
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Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 

 

ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 
ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 
 

 

Disk, člani 2 kg 
 

3.3.2013 10:00 
 

 

Uvr. Št. št. Priimek in Ime Letnik Klub Rezultat 

1. 70 Žulič Jaka 1993 KRKA 45,15 

2. 14 Kumek Denis 1995 DOM 42,03 

3. 26 Sejarič Haris 1994 KP 42,02 

4. 67 Blatnik Simon 1989 KRKA 40,86 

5. 58 Klampfer Andrej 1993 PMB 40,38 

6. 74 Dokl Dejan 1972 PT 34,89 

7. 59 Muršec Jure 1995 PMB 33,66 

8. 15 Pirnat Jože 1970 DOM 32,02 

9. 64 Miklavčič Rok 1995 GO 28,35 
 
 

 

Uvr. 
 

Priimek in ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Žulič Jaka X X 34,76 43,37 42,52 45,15 

2. Kumek Denis 37,21 38,69 39,88 X 42,03 X 

3. Sejarič Haris X 39,94 X X 42,02 X 

4. Blatnik Simon 39,10 40,57 X 40,70 X 40,86 

5. Klampfer Andrej 40,38 38,51 39,92 X X 38,68 

6. Dokl Dejan 32,03 34,44 X 34,45 34,89 33,88 

7. Muršec Jure 28,31 33,66 32,93 X X X 

8. Pirnat Jože 30,11 31,41 30,87 30,39 32,02 X 

9. Miklavčič Rok 28,35 X X    
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Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA ČLANSKI IN 

ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

 
Disk, ml. mladinci 1,5 kg 

 
 

3.3.2013 10:00 

 
Uvr. 

 
Št. št. 

 
Priimek in Ime 

 
Letnik 

 
Klub 

 
Rezultat 

1. 41 Pleško Nace 1996 OL 42,70 

2. 61 Mesiček Robin 1996 PMB 42,15 

3. 60 Fortič Tilen 1996 PMB 40,56 

4. 36 Hudovernik Matic 1996 TRK 31,80 

5. 62 Senčar Tomaž 1997 PMB 29,71 

6. 9 Kumprej Leon 1997 KLC 27,88 

7. 49 Remic Weiss Pavel 1997 KRO 26,34 

8. 50 Šuster Nejc 1997 KRO 25,64 
 

 

 

 
Uvr. 

 
Priimek in ime 

1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Pleško Nace 42,70 X 39,40 X X X 

2. Mesiček Robin 39,83 40,69 40,16 42,15 41,84 X 

3. Fortič Tilen 38,17 40,56 X X X 37,31 

4. Hudovernik Matic 28,17 31,80 X 27,39 31,02 29,81 

5. Senčar Tomaž 29,71 X X 26,59 25,50 X 

6. Kumprej Leon X X 24,31 23,68 23,69 27,88 

7. Remic Weiss Pavel X 24,60 25,83 25,04 25,01 26,34 

8. Šuster Nejc X 25,39 X 20,18 14,89 25,64 
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Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 

 

ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 
ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 
 

 

Kopje, člani 800g 
3.3.2013 11:30 

 
Uvr. 

 
Št. št. 

 
Priimek in Ime 

 
Letnik 

 
Klub 

 
Rezultat 

1. 30 Marn Blaž 1993 SAT 69,42 

2. 68 Bučar Klemen 1991 KRKA 62,78 

3. 37 Teršek Robert 1970 MASS 57,22 

4. 15 Pirnat Jože 1970 DOM 54,71 

5. 48 Narat Borut 1984 KRO 53,87 

6. 69 Kastrevc David Dušan 1994 KRKA 53,22 

7. 28 Kopitar Leon 1991 KP 51,07 

8. 64 Miklavčič Rok 1995 GO 48,48 

9. 8 Černec Andraž 1994 KLC 45,06 

10. 27 Črnigoj Tilen 1988 KP 41,84 

11. 35 Rupar Jan 1992 TRK 32,94 

 78 Samac Vedran 1990 SRB 70,51 
 79 Paukivić Branko 1991 SRB 66,75 

 
 

 

Uvr. 
 

Priimek in ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Marn Blaž 63,92 62,29 X 61,91 X 69,42 

2. Bučar Klemen 56,60 58,50 57,26 57,30 62,78 59,84 

3. Teršek Robert 57,22 56,45 - - - - 

4. Pirnat Jože 44,22 41,19 54,71 - - - 

5. Narat Borut 53,87 X X X X 50,39 

6. Kastrevc David Dušan 52,26 50,28 53,22 X 52,57 49,84 

7. Kopitar Leon 51,07 49,26 49,76 - - - 

8. Miklavčič Rok 45,14 43,51 X 48,48 46,53 X 

9. Černec Andraž 45,06 X 44,17    

10. Črnigoj Tilen 39,46 41,84 39,73    

11. Rupar Jan 22,08 32,94 32,15    
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Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 Samac Vedran 67,59 68,25 66,19 65,72 69,22 70,51 

 Paukivić Branko 66,75 X 62,54 X 64,10 X 
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ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 

ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 

 

 

Kopje, ml. mladinci 700g 
 

3.3.2013 11:30 
 
 

Uvr. Št. št. Priimek in Ime Letnik Klub Rezultat 

1. 32 Muhar Matija 1996 SAT 76,97 

2. 10 Uranič Miha 1996 KLC 62,51 

3. 38 Balantič Rok 1997 MASS 59,07 

4. 31 Knific Luka 1996 SAT 52,71 

5. 61 Mesiček Robin 1996 PMB 43,49 

6. 20 Trapečar Anže 1997 DOM 43,03 

7. 19 Šnajder Gregor 1998 DOM 38,78 

8. 36 Hudovernik Matic 1996 TRK 34,67 

9. 4 Zorič Kevin 1997 BRE NR 
 
 

 
Uvr. 

 
Priimek in ime 

1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Muhar Matija 72,69 75,07 76,97 X 76,77 X 

2. Uranič Miha 57,09 48,73 53,41 62,51 47,82 39,32 

3. Balantič Rok X 47,38 49,90 59,07 57,90 55,36 

4. Knific Luka 52,71 X 50,64 48,74 51,58 45,89 

5. Mesiček Robin 43,49 X - - - - 

6. Trapečar Anže 40,85 38,53 43,03 38,16 X 42,66 

7. Šnajder Gregor 36,08 32,87 35,82 37,05 38,78 33,94 

8. Hudovernik Matic 33,07 30,01 34,67 26,51 32,10 30,70 

9. Zorič Kevin X X X    
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ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 

ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 

 

 
 

Disk, članice 1 kg 
 
 

3.3.2013 13:00 

 
Uvr. 

 
Št. št. 

 
Priimek in Ime 

 
Letnik 

 
Klub 

 
Rezultat 

1. 21 Kocjančič Mateja 1992 KP 35,08 

2. 53 Krajnc Tjaša 1995 PMB 34,70 

3. 11 Pirnat Erika 1976 DOM 33,85 

4. 54 Mesiček Anja 1995 PMB 26,50 

5. 33 Hudovernik Manca 1995 TRK 23,25 

6. 52 Antolinc Mojca 1995 PMB 22,06 
 
 

 

Uvr. 
 

Priimek in ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Kocjančič Mateja 34,04 34,88 35,08 32,72 X 32,11 

2. Krajnc Tjaša 34,70 32,62 X 33,79 33,30 X 

3. Pirnat Erika 31,42 33,50 33,85 X 32,41 X 

4. Mesiček Anja 20,32 24,78 24,90 26,50 X X 

5. Hudovernik Manca 18,98 20,45 23,25 22,98 X x 

6. Antolinc Mojca 17,56 X 22,06 20,60 20,55 21,82 
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ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 

ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

Disk, ml. mladinke 1 kg 
 

3.3.2013 13:00 
 
 

Uvr. Št. št. Priimek in Ime Letnik Klub Rezultat 

1. 72 Domjan Veronika 1996 PT 45,74 

2. 43 Gornik Živa 1996 KRO 38,37 

3. 57 Stanko Tjaša 1997 PMB 28,12 

4. 56 Cimerman Anja 1996 PMB 23,22 

5. 63 Miklavčič Andreja 1998 GO 20,58 

6. 45 Požun Sabina 1997 KRO 19,19 

7. 44 Pergar Manja 1998 KRO 16,56 
 
 

 

Uvr. 
 

Priimek in ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Domjan Veronika X X 40,72 45,74 44,55 44,42 

2. Gornik Živa X X 29,42 38,37 37,20 X 

3. Stanko Tjaša 23,55 28,12 X - - - 

4. Cimerman Anja 21,43 X 21,05 20,04 23,22 19,47 

5. Miklavčič Andreja 19,01 X X 19,89 20,58 19,72 

6. Požun Sabina 19,19 X X - - - 

7. Pergar Manja 12,47 X 12,85 16,56 16,01 14,57 
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ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 

ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 

 

 
 

Kladivo, članice 4 kg 
 
 

3.3.2013 14:00 

 
Uvr. 

 
Št. št. 

 
Priimek in Ime 

 
Letnik 

 
Klub 

 
Rezultat 

1. 1 Špiler Barbara 1992 BRE 66,86 

2. 42 Štravs Claudia 1994 KRO 58,91 

3. 23 Kotnik Zala 1992 KP 38,29 

4. 11 Pirnat Erika 1976 DOM 35,96 

5. 29 Krebelj Sabina 1976 SAT 33,58 

6. 22 Gverić Maja 1995 KP 33,19 

7. 53 Krajnc Tjaša 1995 PMB 32,99 

8. 33 Hudovernik Manca 1995 TRK 30,02 
 

 

 

 
Uvr. 

 
Priimek in ime 

1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Špiler Barbara 64,87 65,46 66,66 65,69 66,86 65,19 

2. Štravs Claudia 54,40 X 58,91 55,99 55,67 X 

3. Kotnik Zala X X X 30,17 X 38,29 

4. Pirnat Erika 35,41 X X 35,96 34,36 32,73 

5. Krebelj Sabina X 31,14 32,88 33,58 32,28 33,46 

6. Gverić Maja 31,75 X 28,42 X 32,31 33,19 

7. Krajnc Tjaša X X X 29,71 32,99 X 

8. Hudovernik Manca X 27,41 30,02 X 28,16 29,39 
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ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 

ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

Kladivo, ml. mladinke 3 kg 
 

3.3.2013 14:00 
 
 

Uvr. Št. št. Priimek in Ime Letnik Klub Rezultat 

1. 13 Kumek Gabriela 1996 DOM 56,16 

2. 45 Požun Sabina 1997 KRO 48,74 

3. 25 Rahotin Veronika 1996 KP 41,30 

4. 6 Šimunović Anja 1996 KLC 30,26 

5. 46 Gerič Škopac Katarina 1998 KRO 27,53 

6. 43 Gornik Živa 1996 KRO 25,43 
 

 

 
 

Uvr. 
 

Priimek in ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Kumek Gabriela X X 55,36 X 54,73 56,16 

2. Požun Sabina X X 46,04 46,21 47,79 48,74 

3. Rahotin Veronika 37,24 39,47 39,47 14,30 38,45 40,55 

4. Šimunović Anja 25,16 X 26,76 X X 30,26 

 

5. 

Gerič Škopac Katarina  

X 

 

X 

 

27,53 

 

24,07 

 

25,26 

 

27,51 

6. Gornik Živa 25,43 - - - - - 
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ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 

ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 

 

Kladivo, člani 7,26 kg 
 

3.3.2013 15:45 
 
 

Uvr. Št. št. Priimek in Ime Letnik Klub Rezultat 

1. 40 Pleško Nejc 1992 OL 62,00 

2. 47 Štih Matjaž 1993 KRO 54,36 

3. 16 Emberšič Danilo Slavko 1970 DOM 43,25 

4. 15 Pirnat Jože 1970 DOM 37,11 

5. 75 Ramot Aljaž 1994 PT 34,67 

 77 Akos Hudi 1992 HUN 70,42 

 
76 Wagner J. A. Carvalho 

Domingos 
1983 BRA 67,05 

 

 

 

 

 

 

Uvr. 
 

Priimek in ime 
1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Pleško Nejc 60,58 X X X 62,00 X 

2. Štih Matjaž X 52,26 54,36 X 48,65 X 

3. Emberšič Danilo Slavko 43,25 X - - - - 

4. Pirnat Jože X 34,23 X 37,11 X X 

5. Ramot Aljaž X 32,16 34,67 X X 34,36 

 Wagner J. A. Carvalho 

Domingos 
 

66,78 

 
65,31 

 
66,67 

 
66,18 

 
67,05 

 
X 

 Akos Hudi 68,34 70,17 70,42 69,61 68,96 69,17 
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ZIMSKO PRVENSTVO SLOVENIJE V METIH ZA 

ČLANSKI IN ML. MLADINSKI KATEGORIJI 

Ptuj, 3. marec 2013 

Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj *ak.cestnopodjetje.ptuj@gmail.com 

 

 

 

 

Kladivo, ml. mladinci 5 kg 
 

3.3.2013 15:45 
 
 

Uvr. Št. št. Priimek in Ime Letnik Klub Rezultat 

1. 2 Pustavrh Jan 1996 BRE 55,33 

2. 3 Lokar Jan 1996 BRE 55,21 

3. 51 Škoda Tilen 1997 KRO 46,32 

4. 60 Fortič Tilen 1996 PMB 38,78 

5. 17 Krušnik Nejc 1996 DOM 33,17 

6. 50 Šuster Nejc 1997 KRO 26,09 

7. 18 Zupančič Miha 1998 DOM 22,41 
 

 

 

 
Uvr. 

 
Priimek in ime 

1. 
poskus 

2. 
poskus 

3. 
poskus 

4. 
poskus 

5. 
poskus 

6. 
poskus 

1. Pustavrh Jan 51,44 X X X X 55,33 

2. Lokar Jan 55,21 X - - - - 

3. Škoda Tilen 44,90 46,32 46,16 X 39,84 X 

4. Fortič Tilen 38,78 X 38,77 - - - 

5. Krušnik Nejc 33,17 X X 28,42 32,43 X 

6. Šuster Nejc 26,09 25,69 25,64 - - - 

7. Zupančič Miha X X X 22,41 X X 
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